
Tidtabell för rälsbusstågen 2018

Från Västervik  08:12 12:12 16:12
Från Verkebäck 08:28 12:28 16:28

Från Ankarsrum 08:49 12:49 16:49

Från Totebo 09:10 13:10 17:10

Från Tuna 09:23 13:23 17:23

Från Vena 09:38 13:38 17:38

Till Hultsfred 09:55 13:55 17:55

Från Hultsfred 10:10 14:10 18:10
Från Vena 10:24 14:24 18:24

Från Tuna 10:43 14:43 18:43

Från Totebo 10:56 14:56 18:56

Från Ankarsrum 11:19 15:19 19:19

Från Verkebäck 11:40 15:40 19:40

Till Västervik 11:55 15:55 19:55

Från Västervik  08:12 15:12
Från Verkebäck 08:28 15:28

Från Ankarsrum 08:49 15:49

Från Totebo 09:10 16:10

Från Tuna 09:23 16:23

Från Vena 09:38 16:38

Till Hultsfred 09:55 16:55

Från Hultsfred 10:10 17:10
Från Vena 10:24 17:24

Från Tuna 10:43 17:43

Från Totebo 10:56 17:56

Från Ankarsrum 11:19 18:19

Från Verkebäck 11:40 18:40

Till Västervik 11:55 18:55

Dagligen 9 juli–12 augusti

LÅGTRAFIK

HÖGTRAFIK

Tisdagar, torsdagar och lördagar 19–30 juni 
(dock ej 23 juni)

Dagligen 2–8 juli samt 13–19 augusti
Tisdagar, torsdagar och lördagar 21 augusti–

8 september (dock ej 25 augusti)

Tjustbygdens Järnvägsförening
www.smalsparet.se – www.facebook.com/smalsparet – 0490-230 10 (trafi kdagar)

Tågen stannar även vid Tjustskolan, Jenny, Val-
stad, Fårhult, Tjursbo, Långsjön, Fagersand, 
Hjorted, Blägda, Spångenäs, Väderum, Gnötteln, 
Kristinebergsbadet, Kloster och Hultsfreds hem-
bygdspark.

Biljetter säljs ombord på tågen och på stationerna 
i Västervik, Verkebäck och Hultsfred. Du kan också 
köpa din biljett på nätet hos vår samarbetspartner 
Snälltåget på deras webbplats www.snalltaget.se. 

Om du vill stiga på tåget på någon av våra mindre 
hållplatser ber vi dig att vrida om ”plåtstinsen” så 
att lokföraren ser dig i god tid! Cykel medtages på 
tåget i mån av plats. Föranmäl gärna på telefon 
0490-230 10 senast dagen före.

Natt efter 12, 13 och 14 juli körs visfestivaltåg från 
Västervik till Hultsfred. Tåget avgår från Västervik 
01:30 och gör uppehåll för avstigande på samtliga 
trafi kplatser. 

Lördagen den 25 augusti går tågen enligt special-
tidtabell med anledning av Hultsfreds marknad. Se 
www.smalsparet.se! 

Det körs även extratåg i samband med andra 
evenemang längs järnvägen. Tidtabeller och 
trafi kinformation annonseras löpande på hem-
sidan, www.smalsparet.se.


